
S00AP00UERIG
i^13Y/2o2Qéc

sž-j y1 yo
i "/■ p.-y-cř.

DODATEK č. 1

ke n
//

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 8/2020
Číslo smlouvy objednatele: 21/08/ORI/2020

Číslo Dodatku č. 1: 37/11/19/2020

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

00288659

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vl. 6053

Jiřím Zapletalem
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

46904395

STAMO, s.r.o.
Karafiátova 750, 798 52 Konice

zastoupený:

ICO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 21/08/ORI/2020 ze dne 15.10.2020, jejímž předmětem je zhotovení stavby
„ZŠ Palackého - dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště“ se mění a doplňuje část textu člán-
ku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
4.1.1 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného

v čí. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše

přípustnou cenu ve výši

328 921,00 Kč
69 073,41 Kč

397 994,41 Kč

Původní cena bez DPH
DPH 21%
Původní cena včetně DPH

64 057 Kč
13 452 Kč
77 509 Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena dodatku č. 1 včetně DPH

1



Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena dodatek č. 1 včetně DPH

392 978,00 Kč
82 525,41 Kč

475 503,41 Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

Dochází k navýšení ceny díla o vybourání otvorů v betonu v místě základových patek pro sloupky. Dále k
doplnění okapového chodníčku mezi stávající zídku a nové oplocení z důvodu usnadnění údržby v nepří-
stupném prostoru.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 21/08/ORI/2020 ze dne 15.10.2020,
které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve tří vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpisu
obdrží Zhotovitel jedno vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 1:

1. Položkový rozpočet VCP

V Konici dne

2



%

Položkový rozpočet
Základní rozpočetRozpočet: 20490002 Dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště -VCP

JKSO:Název objektu:

Dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště

Název stavby:

ZŠ Palackého-dokončení oplocení zrekonstr. hřiště

Objekt:

0001
SKP:Stavba:

2049

0,0000Počet měrných jednotek:MJ:Projektant:

64 057,00Náklady na MJ:Objednatel: statutární město Prostějov

Zakázkové číslo:Počet listů: 3

Zhotovitel:

S T A M O, s.r.o.
Zpracovatel projektu:

Rozpočtové náklady
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

1 183,9362 312,03 Zařízení staveništěHSV celkem

560,81Kompletační a koordinační činnostZ 0,00PSV celkem
R 0,00M práce celkem
N

0,00M dodávky celkem

62 312,03ZRN celkem

0,00Ostatní náklady neuvedené:0,00HZS

1 744,74Ostatní náklady celkem:64 056,76ZRN + ostatní náklady

Za objednatele:Za zhotovitele:Vypracoval:

Jméno:Jméno: Jiří Zapletal

Datum:

Podpis:

Jméno: Jiří Zapletal

Datum:Datum:

Podpis:Podpis:

64 057,00 Kč21,0% činí:Základ pro DPH

13 451,97 Kč21,0% činí:DPH

77 508,97 KčCena za objekt celkem:

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s.



ZŠ Palackého-dokončení oplocení zrekonstr. hřiště 
Dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště 
Dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště - VCP

Stavba: 2049
Objekt: 0001
Rozpočet: 20490002

List č.2Základní rozpočet 
Datum tisku: 25.11.2020

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce

510 Venkovní zpevněné plochy

96 Bourání konstrukcí

18 596,90 0,00 0,00 0,00 0,00
35 292,84 0,00 0,00 0,00 0,00

7 822,83 
599,46

0,00 0,00 0,00 0,00
998 Přesun hmot 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 62 312,03 0,00 0,00 0,00 0,00

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka Sazba Základna Kč
Zařízení staveniště 
Kompletační a koordinační činnost

1,90 62 312,03 
62 312,03

1 183,93 
560,810,90

1 744,74

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s.



ZŠ Palackého-dokončení oplocení zrekonstr. hřiště 
ZŠ Palackého-dokončení oplocení zrekonstr. hřiště 
ZŠ Palackého-celková nabídka VCP

List č.3Základní rozpočet 
Datum tisku: 25.11.2020

Stavba: 2049
Objekt: 0002
Rozpočet: 20490002

Množství Cena/MJ CenaMJP. č. Položka Popis

Zemní práce
Hloubeni nezapažených šachet strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

2 162 75-1117. Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nálože m3 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, zkd 5m m3 
Poplatek za uložení zeminy 
Zemní práce

Venkovní zpevněné plochy
5 917 86-2111.R00 Osazení stojat. obrub. bet. s operou,lože z B 12,5

6 918 10-1111 ,R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3

Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x200 mm kus

Venkovní zpevněné plochy

Podlahy a podlahové konstrukce
8 639 57-1215.R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku

9 639 57-1311.R00 Okapový chodník - textilie proti prorůstání

Podlahy a podlahové konstrukce 

Bourání konstrukcí
10 971 04-2431.R00 Vybourání otvorů v betonu pl. 0,25 m2, tl.15cm

11 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

12 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

13 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
14 979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
15 979 08-8212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky
16 979 99-0102.R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

Bourání konstrukcí

1
133 25-1101.1

1 590,00 12 734,318,0090m3

2 138,40267,008,0090

162 75-1119.3
840,95 

2 883,24

18 596,90

21,00

200,00
40,0450

14,4162t162 80-1R.4

1

510
18 189,60 
10 614,24 
4 599,00

33 402,84

291,50 
2 835,00 

73,00

62,4000
3,7440

63,0000

m

592-173307
510

63
13 472,88 
2 736,85

16 209,73

438,00

60,90

30,7600

44,9400

m2

m2

63

96
6 149,00 

234,52 
16,74 

325,66 
188,68 
108,73 
799,50 

7 822,83

473,00

220,00

15,70

305,50
35,40

102,00

750,00

13,0000 
1,0660 
1,0660 
1,0660 
5,3300 
1,0660 
1,0660

kus

t
t
t
t
t
t

96

Přesun hmot
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. k

Přesun hmot

998
17 998 23-2111.

3 194,37

3 194,37
351,509,0878t

998

Zpracováno programem BUlLDpowerfirmy RTS a.s.




